武蔵境自動車教習所では仮免許所持や限定解除(審査) など各種対応可能です。





追加費用

● 追加·補修技能教習料金:1時限4,400円 ● 技能再検定料金:1回4,400円

効果測定



仮免許所持

仮免許証をお持ちで、 2段階から教習を受ける 方向けの教習です。

教習時間 料金 二輪免許なし:税込216,700円 技能19時間 (税抜197,000円) 二輪免許あり:税込183,920円 学科16時間 (税抜167,200円)

※当所で仮免を取得された方は割引がございます。

一括予約オプション:税込+16,500円

(AT) (MT)		教習時間	料金
AT MT AT限定解除	普通車AT限定免許を 普通車MT免許へ 限定解除します。	技能4時間	普通車AT限定・準中型AT5t限定・ 中型AT8t限定の場合 税込59,400円 (税抜54,000円) ※学生は3,300円割引(税込価格から) ※当所卒業生の方は卒業生割引があります。

一括予約オプション:税込+6,600円

準中型車

- 追加·補修技能教習料金:1時限6,600円
- 技能再検定料金:1回4,400円

		教習時間	料金
5 t 限定解除	準中型 5 t限定免許を 準中型免許へ 限定解除します。	準中型MT5t限定の場合 技能4時間 準中型AT5t限定の場合 技能8時間	準中型MT5t限定の場合 税込89,100円 (税抜81,000円) 準中型AT5t限定の場合 税込115,500円 (税抜105,000円) ※学生は5,500円割引 (税込価格から) ※当所卒業生の方は卒業生割引があります。

■特定一般教育訓練指定講座です。詳しくはお問い合わせ下さい。

一括予約オプション:税込+11,000円

中型車

- 追加·補修技能教習料金:1時限8,250円
- 技能再検定料金:1回4,400円





8 t 限定解除

中型8 t限定免許を 中型免許へ 限定解除します。

中型MT8t限定の場合 技能5時間 中型AT8t限定の場合

技能9時間

教習時間

中型MT8t限定の場合 税込90,750円 (税抜82,500円) 中型AT8t限定の場合 税込123,750円 (税抜112,500円) ※学生は5,500円割引(税込価格から) ※当所卒業生の方は卒業生割引があります。

料金

■特定一般教育訓練指定講座です。詳しくはお問い合わせ下さい。

一括予約オプション:税込+11,000円



♂ 二輪車

- 追加·補修技能教習料金:1時限3,850円
- 技能再検定料金:1回4,400円

		教習時間	料金
AT400cc→MT400cc	普通二輪AT限定免許を 普通二輪MT免許へ 限定解除します。	技能5時間	税込72,050円 (税抜65,500円) ※学生は5,500円割引 (税込価格から) ※当所卒業生の方は卒業生割引があります。

	教習時間	料金
型二輪MT限定免許を 通二輪MT免許へ 定解除します。	技能5時間	税込72,050円 (税抜65,500円) ※学生は5,500円割引 (税込価格から) ※当所卒業生の方は卒業生割引があります。

(AT) (MT)	教習時間	料金
MT 小型二輪/ 普通二輪/ 限定解除	144001411	税込84,150円 (税抜76,500円) ※学生は5,500円割引(税込価格から) ※当所卒業生の方は卒業生割引があります。

- ※二輪車限定解除は一括予約オプションが付いてきます。
- ※その他二輪車限定解除はお問い合わせください。



Ð

D